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Mucovagin globulki dopochwowe 10 szt.
 

Cena: 26,69 zł

Opis słownikowy

Marka Mucovagin

Postać globulki

Producent Verco

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Kwas hialuronowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Mucovagin globulki dopochwowe 10 szt.

Z kwasem hialuronowym zapewniające optymalne nawilżenie i odnowę błony śluzowej pochwy. Wspiera procesy regeneracji i gojenia
błony śluzowej pochwy.
Działa łagodząco na stany zapalne i niweluje dyskomfort wynikający z suchości błony śluzowej pochwy, związanej z wiekiem lub
niedoborem estrogenów na skutek menopauzy. Nie zawiera hormonów, parabenów, olejków i wyciągów roślinnych oraz środków
zapachowych.

Skład Mucovagin globulki dopochwowe 10 szt.

Kwas hialuronowy (w postaci soli sodowej kwasu hialuronowego), tłuszcz stały (glicerydy półsyntetyczne).

Działanie Mucovagin globulki dopochwowe 10 szt.

zalecany w stanach atrofii i dystrofii.
przywraca naturalną wilgotność, ułatwia i przyspiesza procesy gojenia.
kwas hialuronowy obecny w produkcie, wiąże się z wilgotną wydzieliną błony śluzowej pochwy i tworzy na jej powierzchni żelową
powłokę, która stanowi barierę ochronną.
ułatwia leczenie i gojenie się ran po porodzie, zabiegach ginekologicznych, dystrofii będącej następstwem chemioterapii lub radioterapii.
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Wskazania Mucovagin globulki dopochwowe 10 szt.

Globulki Mucovagin są polecany do stosowania w przypadku:

gdy odczuwasz suchość, pieczenie lub napięcie w okolicach intymnych,
gdy odczuwasz dyskomfort podczas stosunku płciowego,
w czasie menopauzy, aby wspomóc regeneracje nabłonka błony śluzowej pochwy,
gdy nie chcesz lub nie możesz stosować hormonalnej terapii zastępczej,
gdy jesteś po porodzie lub karmisz piersią,
po zabiegach i operacjach ginekologicznych (w tym ginekologii estetycznej),
gdy stosujesz antykoncepcję hormonalną,
w celu poprawy jakości życia intymnego.

Dawkowanie Mucovagin globulki dopochwowe 10 szt.

Terapia standardowa: 1 globulka dziennie, wieczorem przed snem lub według wskazań lekarza.
Terapia wspomagająca: 1 globulka dopochwowa na noc co 3 dni lub według wskazań lekarza.
Należy używać tylko wewnętrznie, miejscowo do pochwy.
Przed użyciem i po użyciu globulek należy dokładnie umyć ręce.

Informacje dodatkowe Mucovagin globulki dopochwowe 10 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników wyrobu.
Nie połykać.
Unikać kontaktu globulki z oczami.
Nie stosować w czasie menstruacji.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Chronić przed słońcem i innymi źródłami ciepła.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
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